COMUNE DI GURRO
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

Titolo
Titolo1 Spese correnti
Titolo2 Spese in conto capitale
Titolo3
Titolo4 Rimborso Prestiti
Titolo5

tesoriere/cassiere
Titolo7

Totale Titoli

Totale Generale delle Spese

Spese per incremento attivita finanziarie

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto

Uscite per conto terzi e partite di giro

Residui Presunti al
termine dell'esercizio

Denominazione precedente quello

cui si riferisce
il bilancio

40.091,73 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

11.067,38| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

51.159,11) previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

51.159,11) previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

423.561,51

(11.872,24)

77.387,45

(21.574,46)

0,00

(0,00)

14.300,00

(0,00)

60.000,00

(0,00)

177.532,00

(0,00)

752.780,96

(33.4486,70)

752.780,96

(33.446,70)

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2016

417.405,05
(21.710,14)
(10.677,91)
450.626,47

42.608,95
(15.721,50)
(15.887,45)

26.721,50

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00

15.262,00
(0,00)
(0,00)

15.262,00

60.000,00
(0,00)
(0,00)

60.000,00

177.217,00
(0,00)
(0,00)

188.284,38

712.493,00

(37.431,64)

(26.565,36)

740.894,35

712.493,00
(37.431,64)
(26.565,36)
740.894,35

PREVISIONI
dell'anno 2017

405.084,91
(0,00)
(0,00)

26.887,45
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

14.588,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

177.732,00
(0,00)
(0,00)

624.292,36
(0,00)
(0,00)

624.292,36
(0,00)
(0,00)

PREVISIONI
dell'anno 2018

395.124,91
(0,00),
(0,00),

11.000,00
(0,00),
(0,00),

0,00
(0,00),
(0,00),

14.588,00
(0,00)
(0,00),

0,00
(0,00),
(0,00)

177.732,00
(0,00),
(0,00)

598.444,91
(0,00),
(0,00)

598.444,91
(0,00),
(0,00),

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia impegnate negli esercizi precedenti e reimputate ai sensi dell'articolo 14 del DPCM, per il primo esercizio di sperimentazione, e, negli anni successivi, sulla base delle autorizzazioni

dei precedenti bilanci pluriennali.
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